24.10.2019 г №52 - п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 07.12.2016 №98-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА КОТОРЫХ, И ЧЛЕНОВ СЕМЕЙ РАЗМЕЩАЮТСЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «НЫГДА» И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СМИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации№ Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом МО «Ныгда»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 07.12.2016 №98-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых, и членов семей размещаются на официальном сайте администрации МО «Ныгда» и предоставляются СМИ для опубликования»;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Ныгда» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова